15

                                                                 第             号

                                                                 令和  年   月  日

公益財団法人 沖縄県スポーツ協会
理事長 渡嘉敷 通之  殿

沖縄県レクリエーション協会

会長  吉田  明正    殿

                                              住  所

                                              団 体 名

                                              代表者名                             印

第２６回沖縄県スポーツ・レクリエーション祭実績報告書

標記のことについて、別紙のとおり報告いたします。

記

    添付書類

・種目別大会実績報告書、運営助成金決算書（領収書）
・大会参加者名簿
・種目別大会プログラム １部
・試合結果 １部
・大会写真 ２葉（PDF 可）